

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'

PASSIVITA'

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
11		IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	6.609,00	43		RISULTATI DELL'ESERCIZIO	39.839,08
11.03		BENI IMMATERIALI	6.609,00	43.01		RISULTATI PORTATI A NUOVO	39.839,08
11.03.01		Software di proprieta' capitalizzato	5.040,00	43.01.04		Utile portato a nuovo	39.839,08
11.03.07		Marchi	1.569,00	57		DEBITI COMMERCIALI	19.739,02
13		IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	745,20	57.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEV	11.760,00
13.07		ALTRE IMMOBILIZZAZIONI MATERIA	745,20	57.01.01		Fatture da ricevere da fornitori terzi	11.760,00
13.07.51		Altri beni materiali	745,20	57.03		FORNITORI	7.979,02
23		CREDITI COMMERCIALI	33.926,98	57.03.01		Fornitori terzi Italia	7.979,02
23.03		CLIENTI	33.926,98		1	PLANNING CONGRESSI SRL	7.100,62
23.03.01		Clienti terzi Italia	33.926,98		3	PROSPERO MULTILAB SRL	878,40
	3	PLANNING CONGRESSI SRL	33.926,98	59		CONTI ERARIALI	540,00
31		DISPONIBILITA' LIQUIDE	19.977,05	59.03		ERARIO C/SOSTITUTO D'IMPOSTA	540,00
31.01		BANCHE C/C E POSTA C/C	18.877,05	59.03.04		Erario c/rit.redd.lav.aut.,agenti,rappr.	540,00
31.01.01		Banca c/c	18.877,05	63		ALTRI DEBITI	1.718,06
	1	Unicredit c/c 104213448	18.877,05	63.05		DEBITI VARI	1.718,06
31.03		CASSA	1.100,00	63.05.51		Debiti diversi verso terzi	1.718,06
31.03.03		Cassa contanti	1.100,00		1	Debiti diversi	1.718,06
39		RATEI E RISCONTI ATTIVI	180,00	65		F.DI AMMORTAMENTO IMMOBILIZZAZ.	5.872,44
39.01		RATEI E RISCONTI ATTIVI	180,00	65.01		F.DI AMMORT. IMMOBILIZZAZ. IMM/	5.127,24
39.01.03		Risconti attivi	180,00	65.01.13		F.do ammortamento marchi	87,24
57		DEBITI COMMERCIALI	180,00	65.01.21		F.do amm.to sw di proprieta' capitalizz	5.040,00
57.01		FATTURE/NOTE CREDITO DA RICEV	180,00	65.09		FONDI AMMORTAMENTO ALTRI BE	745,20
57.01.21		Note credito da ricevere da fornit.terzi	180,00	65.09.51		Fondo ammortamento altri beni mater	745,20
59		CONTI ERARIALI	3.069,60				
59.01		ERARIO C/IVA	3.069,60				
59.01.09		Erario c/liquidazione Iva	3.069,60				
		Totale Attivita'	64.687,83			Totale Passivita'	67.708,60
		Perdita del periodo	3.020,77				
		Totale a pareggio	67.708,60				

BILANCIO 4 SEZIONI

ESERCIZIO 2020

CONTO ECONOMICO

COSTI

RICAVI

Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale	Conto	Part.	Descrizione	Saldo finale
76		ACQUISTI DI SERVIZI	540,00	70		RICAVI DELLE VENDITE E DELLE PRE	7.114,50
76.09		COSTI PER UTENZE	540,00	70.09		RICAVI DA PRESTAZIONI	7.114,50
76.09.01		Assistenza software	540,00	70.09.03		Prestazioni di servizi	7.114,50
78		PRESTAZIONI DI LAVORO NON DIPEN	1.971,00		1	Prestazioni di servizi	2.000,00
78.01		PRESTAZIONI DI LAVORO AUTONOM	1.971,00		2	Quote associative e di iscrizione	5.114,50
78.01.01		Consulenze Amministrative e Fiscali	1.050,00	73		ALTRI RICAVI E PROVENTI	0,60
78.01.07		Consulenze Notarili	879,00	73.01		PROVENTI DIVERSI	0,60
78.01.31		Contrib.Cassa Previd.lav.aut. non affer.	42,00	73.01.35		Arrotondamenti attivi diversi	0,60
79		SPESE AMMIN.,COMM. E DI RAPPRES	6.731,60	85		PROVENTI FINANZIARI	0,14
79.05		SPESE AMMINISTRATIVE E GENERAI	6.731,60	85.11		PROVENTI FINANZIARI VARI	0,14
79.05.07		Servizi contabili e compil. dich. fiscali	1.731,60	85.11.13		Interessi attivi su c/c bancari	0,14
79.05.11		Altri servizi amministrativi	5.000,00		1	Interessi attivi bancari	0,14
	1	Altri servizi amministrativi	5.000,00				
80		COSTI PER GODIMENTO BENI DI TER	156,00				
80.07		CANONI E LICENZE SOFTWARE	156,00				
80.07.03		Licenze d'uso software non capitalizzati	156,00				
83		ONERI DIVERSI DI GESTIONE	467,14				
83.05		ONERI TRIBUTARI	467,10				
83.05.21		Imposta di registro e concess. govern.	467,10				
	1	Imposta di registro	467,10				
83.07		ALTRI COSTI DI ESERCIZIO	0,04				
83.07.25		Arrotondamenti passivi diversi	0,04				
86		ONERI FINANZIARI	183,03				
86.01		ONERI FINANZIARI VERSO BANCHE	183,03				
86.01.05		Commissioni e spese bancarie	183,03				
	1	Commissioni e spese bancarie	183,03				
90		AMMORTAMENTI	87,24				
90.01		AMMORT.TI IMMOBILIZZAZIONI IMMA	87,24				
90.01.15		Amm.to marchi	87,24				
		Totale Costi	10.136,01			Totale Ricavi	7.115,24
						Perdita del periodo	3.020,77
						Totale a pareggio	10.136,01